補助金等交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　　月　　日

　  中札内村長　 　　　　　　　　 様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

事 業 名　　　　　　　中札内村商工業プロモーション推進事業

　上記の事業に関し、補助金等の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

１　事業の着手及び完了の予定期日　　　　　　令和　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日まで

　２　□前期（４月１日～９月３０日分）上限１５万円
　　　□後期（１０月１日～３月３１日分）上限１５万円
　　　□全期（前期・後期の２期分を一括申請）上限３０万円
３　補助金等交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業の目的及び概要

５　添付書類
（1） 別紙第１号様式　事業計画書
（2） 別紙第２号様式　補助金等交付申請額算出調書
（3） 別紙第３号様式　売上減少率算出調書
（4） 売上が確認できる書類（所得税青色申告決算書等または収支内訳書の写し等）
（5） その他村長が必要と認める書類
村税等納入状況確認承諾書
令和　　年　　月　　日
中札内村長　森田　匡彦　様
申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　㊞
　中札内村商工業プロモーション推進事業補助金を申請するにあたり、中札内村商工業プロモーション推進事業補助金交付要綱第４条第３号に基づき、私及び私自身が代表者である法人に関する村税等（道・村民税、法人村民税、固定資産税、軽自動車税、国民健康保険税）の納入状況について、確認することを承諾いたします。
　また、上記助成金対象期間内に助成金の交付を受ける際は、対象となる村税等の納入状況について、確認することを承諾します。